
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2022. szeptember 21-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd                       a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán  a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Brányi Mária alpolgármester                                            
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Lehoczki Monika   irodavezető 
Durmics Zsuzsanna   irodavezető 
dr. Panyi Szilvia Orsolya   jegyzői referens 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Szajkó Viktória                                csoportvezető 
dr. Kónya Norbert   csoportvezető 
Gericsné dr. Nagy Andrea   csoportvezető 
Szabó Berill                                     kabineti referens 
Fábián József VEINSZOL igazgatója 
Kugler Gyula Bakonykarszt Zrt vezérigazgató 
Véber Vilmosné VKSZ Zrt gazdasági igazgató 
Csomai Szilvia VKSZ Zrt képviselője 
Vargáné S. Krisztina                         VKSZ Zrt képviselője 
Pap Andrásné   jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően tájékoztatta a Bizottság tagjait, hogy az 
eredeti napirenden szereplő 15. napirendi pontot Brányi Mária alpolgármester mint 
előterjesztő visszavonta. 
 
A visszavonásra került előterjesztés az alábbi: 
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„Döntés az önkormányzati tulajdonú ingatlanok közműberuházásokkal való 
igénybevételének szabályozásáról szóló 284/2012 (IX. 14.) közgyűlési határozat 
hatályon kívül helyezéséről és a közműszolgáltatókkal kizárólagos önkormányzati 
tulajdonú ingatlanokra kötendő megállapodással kapcsolatos ajánlásról szóló 
határozat jóváhagyásáról” 
 
Előterjesztő                       Brányi Mária alpolgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, foglaljanak állást a lejárt határidejű határozat végrehajtásáról szóló jelentés 
elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

142/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a 108/2022. (VI.22.) határozatának végrehajtásáról szóló 
jelentést tudomásul veszi. 
 
/A jelentés aláírt példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke ezt követően 
tájékoztatta a Bizottságot egy sürgősségi indítvány beérkezéséről. 
 
 
A sürgősségi indítvány tárgya: 
 
„Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Veszprém 
város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 9/2021. (II.25.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” 
 
 A sürgősséget Hegedűs Barbara alpolgármester kezdeményezte. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a sürgősségi indítvány napirendre vételéről. 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

143/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 

9/2021. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról” című sürgősségi 
indítvány napirendre vételéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága elfogadta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról” című 
előterjesztés sürgősséggel történő tárgyalását. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke ezek után megkérte 
a Bizottság tagjait, járuljanak hozzá a 14. napirendi pont megtárgyalásának előre 
vételéhez. A Bakonykarszt Zrt. részéről megjelent vezérigazgató kérésének 
megfelelően szeretné ezt az előterjesztést elsőként megtárgyalni. A bizottsági 
tagoknak ez ellen kifogásuk nem volt.  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy az ismertetett módosítások figyelembe vételével szavazzanak a 
napirend elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

144/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2022. szeptember 21-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
1. Döntés veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére vonatkozó gördülő 

fejlesztési terv elfogadásáról 
 

Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
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2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 
9/2021. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

3. Döntés a költségvetési törvényben meghatározott értékhatár feletti – a 
VKSZ Zrt.-nél nyilvántartott – nem lakás célú helyiségek bérbeadásával 
kapcsolatos behajthatatlan követelések törléséről 
 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 

elnöke 
 

4. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

B) Döntés a 2023. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

C) Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

D)  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

E) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
higiéniai termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztők:             Porga Gyula polgármester [A), B), C) pont] 

dr. Dancs Judit jegyző [D), E) pont] 
 
5. Tájékoztató Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2022. I. 

félévi gazdálkodásáról 
  

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
köztemetők üzemeltetéséről és a temetési tevékenység egyes 
kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
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8. Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 
236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt 
található – ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ 
(egykori Simoga ház istálló-épületének és udvarának, valamint a 
Tűztorony udvarának felújítása) bérleti szerződése megkötéséről 

 
                Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

9. Döntés a Veszprém 4948 hrsz.-ú és a Veszprém 4947/2 hrsz.-ú –
természetben a Veszprém, Cserepes utcában található –, korábban 
lőtér funkciójú önkormányzati ingatlant és a Veszprém 4947/2 hrsz.-ú 
ingatlant érintő adásvétellel vegyes telekalakításról 

 
          Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
10. Döntés a Veszprém 4073/3 hrsz.-ú és a Veszprém 4073/3/A hrsz.-ú – 

természetben a Veszprém, Budapest út 8. szám alatti – ingatlan (volt 
Szakszervezetek Háza) bérlet jogcímén történő hasznosításra 
kijelöléséről 

 
     Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
11. Döntés a Fehér Holló Vadmentő Alapítvánnyal kötendő támogatási 

szerződés jóváhagyásáról 
 

       Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

12. Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére 
 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
13. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Gazdasági programjának 

felülvizsgálatáról 
 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
14. Döntés a Déli Intézményközpontban található Veszprém 0441/1-4 

hrsz-ú ingatlanokat és a 0441/8 hrsz.-ú ingatlan 2045/4497 arányú 
tulajdoni hányadát magába foglaló vagyontömeg; továbbá a Veszprém 
0441/5-11 hrsz.-ú ingatlanokat és a 0441/8 hrsz-ú ingatlan 2452/4497 
arányú tulajdoni hányadát magába foglaló vagyontömeg adásvételi 
szerződésének jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési 
Stratégiájának jóváhagyásáról 
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Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
       
16. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 

Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról 
 
Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
 
 

1. Döntés veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére 
vonatkozó gördülő fejlesztési terv elfogadásáról 

 
Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

145/2022.  (IX. 21.) határozata 
 
a „Döntés veszprémi víziközmű rendszer fejlesztésére vonatkozó gördülő 

fejlesztési terv elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés veszprémi víziközmű rendszer 
fejlesztésére vonatkozó gördülő fejlesztési terv elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021. (II.25.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 
 
Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke arról érdeklődött, 
hogy az előterjesztésben szereplő tételeken kívül egyéb alternatíva is előkerült-e. 
Gondol itt elvégzett hatásvizsgálatra a jegyárakat illetően. Megjegyezte, hogy már 
korábban is nyújtott be javaslatot, melyben szerinte e piros zóna jegyárait kellene 
egy kicsit magasabban tartani a sárga zónával szemben. A jelenlegi javaslat szerint 
pont a sárga zóna szenvedi el a legmagasabb jegyáremelést. Korábban 
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számolásokkal is alátámasztotta, hogy ha a piros zónában csak 20-40 forinttal 
magasabb díjakat állapítanának meg, akkor lehetne enyhíteni a sárga zónában az 
óradíjak mértékét. Ezzel lehetne segíteni a kisebb pénzű emberek parkolási 
költségeit. Akik gépkocsival még tudnak járni, azok tudnának kalkulálni az 
alacsonyabb díjakkal. Véleménye szerint ez nekik nagy segítség lenne. 
 
Kovács Zoltán irodavezető válaszában kifejtette, hogy többféle gondolatmenet 
végigfutott az előkészítők fejében. Igaz, hogy a piros a legfrekventáltabb zóna, de az 
áremeléseknek az egyik mozgató rugója a forgalomszabályozás volt, nem feltétlenül 
a bevétel növelése. Zóna átrendezések is megvalósultak, már ez is egyfajta 
áremelést jelent. A piros zónában a parkolás szombati napokra való kiterjesztése is 
megvalósul, valamint ebbe a zónába újabb területek lettek bevonva. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke szerint abból a 
szempontból is végig kellene gondolni az előterjesztést, hogy Veszprém városba 
sokan jönnek vidékről és a környékről, nem csak helyi lakosok parkolnak itt. Ha az 
ingyenes parkolás szinte teljesen kiszorul a városból a képzeletbeli belső körgyűrűn 
kívülre, akkor ez elég barátságtalan üzenet az ide naponta munkába járó 
embereknek. A zöld rendszámú autók ingyenes parkolási lehetőségének 
megszüntetését sem tartja jónak. Úgy gondolja, hogy a sárga zónában meg lehetett 
volna hagyni számukra az ingyenességet. 
 
Brányi Mária alpolgármester úgy véli, hogy a parkolási rendelet felülvizsgálatának 
elsődleges célja a forgalom szabályozása volt. Mivel egyre több probléma jelentkezett 
a megnövekedett gépjármű fogalom miatt, ezért kellett lépéseket tenni ez ügyben. 
Már régen nyúltak hozzá ilyen komplexen a parkoláshoz, díjemelés is már jóval 
korábban volt. A városban már tarthatatlan a parkolási morál, mivel az autókkal 
rendszeresen állnak fel zöldfelületekre. A parkolóhelyeken nem csak szabályosan, 
hanem rendre szabálytalanul is megállnak. Emiatt is kellett most szigorúbb rendeletet 
hozni. Az utóbbi években a zöld rendszámú gépjárművek száma megsokszorozódott, 
így már nincs szükség számukra parkolási kedvezmények adására. Ma már nem csak 
kis távolságokra, hanem 4-500 km megtételére is alkalmasak ezek a járművek. Úgy 
gondolja, hogy már teljes mértékben beintegrálódtak a mindennapi közlekedésbe. A 
kedvezmények számukra az elterjedés segítségére voltak adva, de ez mára már 
indokolatlanná vált. 
  
Kovács Zoltán irodavezető kiegészítésként hozzátette, hogy Veszprém városa az 
utolsók között van, ahol megszüntetik a zöld rendszámos kedvezményt. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy 
valóban több település is rákényszerült a parkolási díjak emelésére, de véleménye 
szerint ez nem a legjobb üzenet, szerinte fokozatosan kellett volna kivezetni a 
kedvezményt. Ahol bővítik a sárga zónát, oda viszont nem telepítenek parkoló 
automatákat, pedig a mobilparkolás szerinte költségesebb. Nem mindenki szereti ezt 
a fizetési módot. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

146/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
Veszprém város fizető parkolási rendszerének szabályozásáról szóló 

9/2021. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének Veszprém város fizető parkolási rendszerének 
szabályozásáról szóló 9/2021. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás elfogadását. 

 
 

3. Döntés a költségvetési törvényben meghatározott értékhatár 
feletti – a VKSZ Zrt.-nél nyilvántartott – nem lakás célú 
helyiségek bérbeadásával kapcsolatos behajthatatlan 
követelések törléséről 
 
Előterjesztő: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 

elnöke 
 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
több mint 8 millió forint, zömében 10 évnél korábbi hátralékokról van szó. A 
tartozásnak szinte felét a volt Szürkebarát Vendéglő teszi ki. 
 
Véber Vilmosné a VKSZ Zrt. gazdasági igazgatója elmondta, hogy a behajtás 
érdekében minden jogi lépést megtettek, de eredménytelenül. Ezek a követelések a 
jogszabálynak megfelelően már elévültek, ezért nem indokolt a könyvelésben a 
további nyilvántartásuk. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja arról érdeklődött, hogy a jelenlegi „nem 
lakáscélú” hátralékok elengedése után a „lakáscélú” hátralékoknál is terveznek-e 
hasonló lépéseket. 
 
Brányi Mária alpolgármester megjegyezte, hogy a lakáscélú hasznosítás már nem a 
VKSZ Zrt. feladata, ezzel már a VESZOL Nonprofit Kft. foglalkozik. Annyit 
kiegészítésként megjegyzett, hogy a következtetéseket le kell vonni, és a jövőben, 
akinek ilyen lezáratlan ügye van, azokat egyfajta tiltólistára fel kellene vezetni.  Ha 
bármilyen ügyben fordul az Önkormányzathoz, akkor máshogyan kellene őket 
kezelni.  
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Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
sajnos tapasztalatból tudni, hogy sokan a megszüntetett cégük helyett valamelyik 
családtag nevén új céget alapítanak. Így ők már nem szerepelnek abban, így nehéz 
őket megfogni.  
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

147/2022.  (IX. 21.) határozata 
 
a költségvetési törvényben meghatározott értékhatár feletti – a VKSZ Zrt.-
nél nyilvántartott – nem lakás célú helyiségek bérbeadásával kapcsolatos 

behajthatatlan követelések törléséről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a költségvetési törvényben 
meghatározott értékhatár feletti – a VKSZ Zrt.-nél nyilvántartott – nem lakás célú 
helyiségek bérbeadásával kapcsolatos behajthatatlan követelések törléséről” című 
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta: 
 
1. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és 
vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelete 
80. § (1) bekezdésében megállapított hatáskörében eljárva elrendeli a „VKSZ” 
Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt. kérelme alapján a társaságnál nyilvántartott 
összesen 8.486.301,- Ft behajthatatlan követelés törlését. 
 

2. Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága felkéri a Bizottság elnökét, hogy a döntésről a „VKSZ” 
Veszprémi Közüzemi Szolgáltató Zrt.-t értesítse.  

 

Határidő:             2. pont: 2022. szeptember 30. 
 
Felelős: Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke 
 
A végrehajtás előkészítéséért felelős köztisztviselő: 
 Pap Andrásné bizottsági referens 

 
 

4. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. 
(II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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B) Döntés a 2023. évi szünidei gyermekétkeztetés 
költségével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

C) Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

D)  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

E) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala higiéniai termékek beszerzésével kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztők:             Porga Gyula polgármester [A), B), C) pont] 

dr. Dancs Judit jegyző [D), E) pont] 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető kiegészítésként elmondta, hogy a szeptemberi 
módosítás során több mint 6 milliárd forinttal emelkedik mind a bevételi, mind a 
kiadási oldal főösszege. Ez főként az EKF keretében megkötött szerződéseknek az 
előirányzatát tartalmazza. Emellett ebben a hónapban került sor a júniusban 
meghozott közgyűlési döntésnek a végrehajtására, ami az Önkormányzat és 
intézményei számára fedezet biztosításról szól a megemelkedett energia árakra 
vonatkozóan. Ez intézményi szinten a kiadási oldalon a céltartalékban került 
feltüntetésre. Szükség szerint kerül majd lebontásra. Ehhez a tartalékot fel kellett 
használni. A további energia árak növekedése a 2023. évet fogja főként érinteni, 
mert ebben az évben a szolgáltatókkal még érvényben vannak a korábban megkötött 
szerződések.   
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

148/2022.  (IX. 21.) határozata 
 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez 
tartozó rendelet módosítás elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

149/2022.  (IX. 21.) határozata 
 
a „Döntés a 2023. évi szünidei gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos 

előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a 2023. évi szünidei 
gyermekétkeztetés költségével kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

150/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés az Önkormányzat vagyonbiztosításával kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Önkormányzat 
vagyonbiztosításával kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű határozati javaslat 
elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

151/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos előzetes 

pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala vagyonvédelmi és portaszolgálati feladataival kapcsolatos 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
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javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó D) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

152/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
higiéniai termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala higiéniai termékek beszerzésével kapcsolatos előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó E) 
jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

5. Tájékoztató Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
2022. I. félévi gazdálkodásáról 

  
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető a tájékoztatóhoz kiegészítésként hozzátette, 
hogy az előterjesztés pontosításra kerül, így a Közgyűlés elé kerülő anyagban már ez 
fog szerepelni. A 4. oldalon tévesen maradt bent egy mondatrész, ahol a 
folyamatban lévő beruházásokról esett szó. Ugyanis a Csermák Zeneiskola felújítása 
már befejeződött, ezért nem tartozik ebbe a körbe. Elmondta továbbá, hogy a 
költségvetési módosításoknak már nincs könyvvizsgálata, de ez a tájékoztató, - ami 
mégiscsak egy féléves beszámolónak felel meg,- a könyvvizsgálók által átnézésre 
került. A jelentés az előterjesztéshez csatolva lett. Az Önkormányzat I. félévi 
gazdálkodásával kapcsolatban annyit még megjegyzett, hogy a költségvetési 
bevételek 50%-a teljesült, ami véleménye szerint jó szám. Az iparűzési adó bevétel is 
jól alakult az eredeti tervekhez képest. Bízik benne, hogy a II. félév bevételei is 
hasonlóan fognak alakulni. A felhalmozási bevételeknél is magas a teljesítési mutató, 
ennek az az oka, hogy az előirányzatban szerepelő, leginkább az Európa Kulturális 
Fővárosa sorozatban megkötött támogatási szerződések összegei leutalásra kerültek. 
A vagyonértékesítés, mint ahogy általában lenni szokott, ebben az időszakban még 
alacsony. Várhatóan év végére ez is rendeződni fog. A működési kiadásokat tekintve 
40%-os a teljesülés. A bevételekkel együtt nézve ez nagyon jó arány. A felhalmozási 
kiadásoknál pedig még alacsony a teljesülési mutató, aminek oka, hogy még 
zömében folyamatban lévők a beruházások. Itt is elsősorban az EKF-re vonatkozóan 
igaz ez. Az I. félévben a közbeszerzési eljárások is még folyamatban voltak, kevés 
olyan teljesülés volt, ami már kiszámlázásra és fizetésre került. Összességében 
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elmondható, hogy az Önkormányzat gazdálkodása ebben az időszakban 
kiegyensúlyozottan folytatódott, problémák és nehézségek nélkül. Ezek az 
energiaárak és a kamatok növekedése miatt majd a II. félévben fognak várhatóan 
jelentkezni.  
 
 
Jelen előterjesztés esetében szavazásra nem került sor, mivel tájékoztató, ezért 
döntést nem igényel.  
 

6. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 8/2022. 
(III. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

Kovács Zoltán irodavezető kiegészítésként hozzátette, hogy az elmúlt 10 évben 
nem történt emelés. Jelen előterjesztésben 20 %-os emelkedés szerepel, amely a 
többi, főként megyei jogú városhoz képest nem egy magas összeg. 
 
Brányi Mária alpolgármester a közterületek használatával kapcsolatban 
megjegyezte, hogy a város több pontján kitelepülő zöldség-gyümölcsárusító helyek 
rendre túlterjeszkednek a bérelt helyeiken felül. Például az Interspar felé menet még 
WC is kihelyezésre került, a Jutasi lakótelepen pedig rengeteg molinó lett 
kifüggesztve. Nehezményezi, hogy szinte kétszer nagyobb helyet használnak, mint 
amekkorát bérelnek. Településképileg is zavaró az ilyen kitelepülés. Feltűnően 
rendetlenek ezek az árusító helyek.  
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke szerint sajnos az 
ellenőrzésekre kevés a munkaerő. Arról érdeklődött, hogy a taxisok esetében az 
ötszörös emelkedésnek mi az oka. Nehezményezi továbbá, hogy a mozgóárusokra 
vonatkozóan is történik 50%-os emelkedés. Pedig a városrészekben szükség van 
ezekre. Azokat a kis- és középvállalkozókat, akik ebből még meg tudnak élni, nem 
kellene áremelésekkel sarcolni. A cirkuszi, mutatványos és tömegszórakoztató 
tevékenységek esetében pedig nem is szerepel összeg.  
 
Kovács Zoltán irodavezető válaszában elmondta, hogy nem volt cél a taxisok 
esetében az ötszörös díj emelése. Az előterjesztés erre vonatkozó részét újra meg 
fogják vizsgálni. Elmondta még, hogy a rendelet kettévált, külön szabályok 
vonatkoznak a közterületekre és közutakra. Utóbbiakra központi szabályozás 
érvényesül. Azokon az Önkormányzatnak nincs lehetősége változtatni. Az 
előterjesztés csak a közterületekre vonatkozó tételeket tartalmazza. 
 
Brányi Mária alpolgármester megjegyezte, hogy nem szabad elfelejteni, hogy akik 
zárt üzlethelyiségben nyújtanak szolgáltatásokat, azoknak öltözőről, vizesblokkról, 
raktárról és egyéb kiegészítő helyiségekről kell gondoskodnia. Akik a közterületen 
teszik mindezt, azoknak ilyen plusz költségei nincsenek. És sajnos nem mindig 
rendezett a helyszín utánuk, mikor befejezik az árusítást és levonulnak. 
 



 14 

 
  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

153/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati 

rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 

 

7. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a köztemetők üzemeltetéséről és a temetési 
tevékenység egyes kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 

Kovács Zoltán irodavezető elmondta, hogy az előterjesztéshez tartozó melléklet 
esetében szerkesztési hiba történt. Az itt szereplő negyedik tétel vonatkozásában a 
sírhely megváltásnál tévesen szerepel a 25 év, helyette 1 év a helyes. Ugyanez a 
hiba történt az ötödik és hatodik sor esetében is. Ezeknél is az 1 év lesz a jó adat. A 
hetedik sornál pedig nem sírhely, hanem sírbolt megváltási díjakról van szó, ami 100 
évre váltható. 
  
Brányi Mária alpolgármester kérdezte, hogyha valakinek lejár a megváltási idő, 
utána maga dönti el, hogy hány évre váltja meg újra a sírhelyet? Ez azt fogja 
eredményezni, hogy a sírmezőknek nem fog egyszerre lejárni a kihordási ideje. Ha a 
város újabb és újabb területeket von be a temetkezéshez, egy olyan sírmező sem 
lesz, ahol egyszerre fog bekövetkezni az exhumálás. Így nem lehet egy-egy sírmező 
rendbetétele után egyszerre kezdeményezni az újranyitást. Az egyik sírnak még pld. 
5 éve van, a másiknak 7, a harmadiknak még 12 éve. Ez a fővárosban nem így 
működik. Ott kötött időintervallumok vannak. Minimum 10 évre lehet az urnasírokat 
megváltani. A hagyományos síroknál is minimum 10 év az újraváltási idő.  
 
Csomai Szilvia, a „VKSZ” Zrt. képviselője elmondta, hogy az 1 éves díjak azokra 
vonatkoznak, akiknek koporsós sírhelyük van. Tíz évvel ezelőtt már megváltották és 
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újra szeretnének koporsót temetni rá. Sajnos Veszprémben nincsenek olyan 
parcellák, mint a fővárosban.  
 
Brányi Mária alpolgármester hozzátette, hogy régen nem voltak temető könyvek, 
de már vannak, úgyhogy lehetnének itt is parcellák. A 10 éves megváltási időnél is ki 
lehetne számolni, hogy mennyi díj jut 1 évre. Szerinte az első pont az újonnan 
megváltott sírhelyekre vonatkozik. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
2010. évi az a rendelet, aminek a mellékletei folyamatosan módosulnak, és ott is 
szerepelnek az egy éves intervallumok. Ez nem új keletű tétel. Érdeklődött továbbá 
arról, hogy a 100 éves sírbolt megváltással mennyien élnek. Mivel ez jelentős 
tételnek számít bevétel tekintetében. 
 
Csomai Szilvia, a „VKSZ” Zrt. képviselője válaszában kifejtett, hogy évente kb. 4-5 
db kerül eladásra ezekből a kriptákból. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

154/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
a köztemetők üzemeltetéséről és a temetési tevékenység egyes 

kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a köztemetők üzemeltetéséről és a temetési 
tevékenység egyes kérdéseiről szóló 21/2010. (VI. 28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 
 

8. Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló 
Veszprém 236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 
17. szám alatt található – ingatlanban kialakuló közösségi 
terek és művészeti központ (egykori Simoga ház istálló-
épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának 
felújítása) bérleti szerződése megkötéséről 
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               Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke érdekesnek találta, 
hogy a bérlésre jelentkező egyetlen pályázó cég csak idén nyár végén került 
bejegyzésre. 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 

155/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 támogatásból 
önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 236 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt található – 
ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ (egykori 

Simoga ház istálló-épületének és udvarának, valamint a Tűztorony 
udvarának felújítása) bérleti szerződése megkötéséről” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Európa Kulturális Fővárosa 2023 
támogatásból önkormányzati beruházás eredményeképpen megvalósuló Veszprém 
236 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Vár utca 17. szám alatt található – 
ingatlanban kialakuló közösségi terek és művészeti központ (egykori Simoga ház 
istálló-épületének és udvarának, valamint a Tűztorony udvarának felújítása) bérleti 
szerződése megkötéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 

 

9. Döntés a Veszprém 4948 hrsz.-ú és a Veszprém 4947/2 
hrsz.-ú –természetben a Veszprém, Cserepes utcában 
található –, korábban lőtér funkciójú önkormányzati 
ingatlant és a Veszprém 4947/2 hrsz.-ú ingatlant érintő 
adásvétellel vegyes telekalakításról 

 
          Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérdezte, hogy a 
tervezett nővérszálló, ami az előterjesztés bevezetőjében szerepel, megvalósul-e. 
 
dr. Kónya Norbert csoportvezető úgy tudja, hogy a terveket készítik az illetékesek 
erre vonatkozóan. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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156/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4948 hrsz.-ú és a Veszprém 4947/2 hrsz.-ú –
természetben a Veszprém, Cserepes utcában található –, korábban lőtér 

funkciójú önkormányzati ingatlant és a Veszprém 4947/2 hrsz.-ú ingatlant 
érintő adásvétellel vegyes telekalakításról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4948 hrsz.-ú és a 
Veszprém 4947/2 hrsz.-ú –természetben a Veszprém, Cserepes utcában található –, 
korábban lőtér funkciójú önkormányzati ingatlant és a Veszprém 4947/2 hrsz.-ú 
ingatlant érintő adásvétellel vegyes telekalakításról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

10. Döntés a Veszprém 4073/3 hrsz.-ú és a Veszprém 4073/3/A 
hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Budapest út 8. szám 
alatti – ingatlan (volt Szakszervezetek Háza) bérlet 
jogcímén történő hasznosításra kijelöléséről 

 
      Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

157/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4073/3 hrsz.-ú és a Veszprém 4073/3/A hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Budapest út 8. szám alatti – ingatlan (volt 

Szakszervezetek Háza) bérlet jogcímén történő hasznosításra 
kijelöléséről” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4073/3 hrsz.-ú és a 
Veszprém 4073/3/A hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Budapest út 8. szám alatti – 
ingatlan (volt Szakszervezetek Háza) bérlet jogcímén történő hasznosításra 
kijelöléséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 
 

11.Döntés a Fehér Holló Vadmentő Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról 
 

        Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

158/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés a Fehér Holló Vadmentő Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
      Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 

Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Fehér Holló Vadmentő 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

12. Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret 
terhére 

 
  Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

159/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
tárgyú előterjesztésről  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Kozmutza Flóra 
Alapítvány Értelmileg Sérült Gyermekekért civil szervezet céljainak 
támogatására kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

160/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
tárgyú előterjesztésről  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Gyulaffy László 
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Alapítvány civil szervezet céljainak támogatására kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

161/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
tárgyú előterjesztésről  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az Éltes Mátyás 
Alapítvány civil szervezet céljainak támogatására kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 

 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

162/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
tárgyú előterjesztésről  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Vidám Bóbiták 
Alapítvány civil szervezet céljainak támogatására kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról szóló határozati javaslat elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

163/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„Döntés alapítványok támogatásáról a választókerületi keret terhére” 
tárgyú előterjesztésről  

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés alapítványok támogatásáról a 
választókerületi keret terhére” című előterjesztést megtárgyalta. A Bizottság 
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javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és a Veszprémi Deák 
Ferenc Általános Iskoláért Közhasznú Alapítvány civil szervezet céljainak 
támogatására kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról szóló 
határozati javaslat elfogadását. 
 
 

13. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Gazdasági 
programjának felülvizsgálatáról 

 
  Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 
 

164/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„a Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Gazdasági programjának 
felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Gazdasági programjának felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

14. Döntés a Déli Intézményközpontban található Veszprém 
0441/1-4 hrsz-ú ingatlanokat és a 0441/8 hrsz.-ú ingatlan 
2045/4497 arányú tulajdoni hányadát magába foglaló 
vagyontömeg; továbbá a Veszprém 0441/5-11 hrsz.-ú 
ingatlanokat és a 0441/8 hrsz-ú ingatlan 2452/4497 arányú 
tulajdoni hányadát magába foglaló vagyontömeg adásvételi 
szerződésének jóváhagyásáról 

 
  Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke szerint itt is 
érdekes, hogy az egyik pályázó egy frissen megalakult cég. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

 

165/2022.  (IX. 21.) határozata 



 21 

 
„Döntés a Déli Intézményközpontban található Veszprém 0441/1 hrsz.-ú, 
0441/2 hrsz.-ú, 0441/3 hrsz.-ú, 0441/4 hrsz.-ú ingatlanokat és a 0441/8 
hrsz.-ú ingatlan 2045/4497 arányú tulajdoni hányadát magában foglaló 

vagyontömeg adásvételi szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Déli Intézményközpontban 
található Veszprém 0441/1 hrsz.-ú, 0441/2 hrsz.-ú, 0441/3 hrsz.-ú, 0441/4 hrsz.-ú 
ingatlanokat és a 0441/8 hrsz.-ú ingatlan 2045/4497 arányú tulajdoni hányadát 
magában foglaló vagyontömeg adásvételi szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 1. számú határozati javaslat 
elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

 

166/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

„Döntés a Déli Intézményközpontban található Veszprém 0441/5 hrsz.-ú, 
0441/6 hrsz.-ú, 0441/7 hrsz.-ú, 0441/9 hrsz.-ú, 0441/10 hrsz.-ú, 
0441/11 hrsz.-ú, és a 0441/8 hrsz.-ú ingatlan 2452/4497 arányú 

tulajdoni hányadát magában foglaló vagyontömeg adásvételi 
szerződésének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Déli Intézményközpontban 
található Veszprém 0441/5 hrsz.-ú, 0441/6 hrsz.-ú, 0441/7 hrsz.-ú, 0441/9 hrsz.-ú 
,0441/10 hrsz.-ú, 0441/11 hrsz.-ú, és a  0441/8 hrsz.-ú ingatlan 2452/4497 arányú 
tulajdoni hányadát magában foglaló vagyontömeg adásvételi szerződésének 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 2. számú határozati 
javaslat elfogadását. 

 
 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Fenntartható 
Városfejlesztési Stratégiájának jóváhagyásáról 

 
  Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
Brányi Mária alpolgármester az alkalmat megragadva hívta a jelenlevőket a délután 
megtartandó lakossági fórumra. Elmondta, hogy ez már korábban kifüggesztésre 
került, mindenki elmondhatja a véleményért akár írásban, akár szóban. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 
 

 

167/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Fenntartható Városfejlesztési 
Stratégiájának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Fenntartható Városfejlesztési Stratégiájának jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 
 

16. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról 
 
  Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke röviden annyit 
jegyzett meg, hogy az előterjesztés sok munkát igénylő, terjedelmes, nehéz anyag. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 
 

168/2022.  (IX. 21.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Helyi 
Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános ülést 
15,26 órakor bezárta.                       

                                                  K.m.f. 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


